(A margine si legge: *Palicze*).

Yo Herricho de Burgo, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, thesoriere de Calabria, agio habuto et receputo da la universitate de Palicze, per mano de Bactesta Spinadeo, sindico de la dicta terra, uncie seye, tarì vinte seye, li quali sono per lo mezo thomolo de sale per lo quale devono pagare vinte cinque grani et mezo per focho et per cautela de la dicta universitate agio facta questa podisa de mano mia propria, die X iunii, XII inductionis in Montelione et nizata de lo mio niczo. duc. XXXI, tar. I

Fol. 15

Anno VIII inductione. Focholiere per fochi CCCLX videlicet:

per Plachanica fochi CXIII
et Palicze et Blanchalione fochi CXXXXVI tenetur ducati CCCLX

Die VI marci, VIII indictionis. Eo Perre Sussulano, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesauriero de lo ducato de Calabria etc. Agio receputo da la universitate de Paliczi, per mano de Antoni de Ariano et de Ianne Striate sindice de Palicze, de li denari de li focholieri de quisto presente anno, VIII indictione, ducato LXXII, tarì IIII et alloro cautela agio facta la presente scripta de mia mano propria duc. LXXII, tar. III.

Die V madii, VIII indictione. Eo Perre Sussulano de Nola, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesoriere portulano, secreto in tucto lo ducato de Calabria, agio receputo da la universitate de Palicze, per mano de Antonello de lo Conestabele de Stilo, de li denare de lo focholiere de quisto presente anno, VIII indictione, ducati XXVI de carlini de peso. Unde ad futura memoria et cautela de la dicta universitate agio facta quista in tabicha de mia mano propria et in presencia de li infra scripti testimonie. Scripta Stili die ut supra duc. XXVI

† Ego Nicolaus de Sinay testor.

† Ego Mactheus de Sielere testor.

† Ego Robertus de Conestabele de Cusentia legum doctor testor.

† Ego Iacobus Mutulune testor.

(A margine si legge: *Die primo mensis iunii, X indictionis. Yo Perre Sussulano substituto de lo magnifico G.C. (Grabiele Cardona) regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. per tenore de questa presente apodixa me confesso avere receputo et manualmente habuto da lo Signore Gironimo Ruffo etc. in diversi di et per mano de diverse persune, per li focholieri de le sue terre de lo anno proximo passato, VIII indictione, ducati CCLXVIII de carlini de piso et in alia mano ave pagato lo dicto Signor Geronimo ad Francesco Longo Bardo, de li focholieri de lo dicto anno, ducati LXXXI secondo appare per sue apodisse che so in summa ducati CCCLX per CCCLX focholieri, che sumano le terre soye et ad futura memoria et chiarecze de la Regia Corte et cautela de lo dicto Signore et sue terre de agio facta questa presente apodixa de mia mano propria et nizzata de lo mio niczo, cassando irritando et annullando onne altra intabicha, apodissa et scriptura che avesse facta tanto a lo prefato S. (Signor) Gironimo quanto a li homini de le sue terre, ma solo la presente apodissa sia valetura data fra octo die et indictione ut supra* duc. CCCLX

† Ego Stefanus de Mantua testor.

† Ego diaconus Rogerius Comenchyo testor.

† Ego Egidius de Palubo de Tramonti testis sum.

† Ego Garczonum de Bulbito de Tramonto testis sum.

† Ego Ioannes Sussulanus de Nola testor.

Fol. 15 t.

Anno X indictionis. Focholiere per fochi CCCLX

tenetur duc. CCCLX

Die III mensis septembris, XI indictionis. Yo Perre Sussulano, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesoriere de lo ducato de Calabria, per tenore de questa presente apodixa me confexo avere receputo da lo magnifico Gironimo Ruffo etc. per tucte li suoy focholieri delle soye terre dello anno proximo passato, decime indictionis, ducate tricento sissanta per tricento sissanta focholieri che so le soye terre de carlini de piso. Unde ad futuram memoriam et cautela de lo dicto signyore Gironimo et soy vassalli de agio facta questa presente apodixa de mia mano propria et nizcata de lo mio niczo, cassando, irritando et anunnullando onne altra polissa, antabica et scriptura facta per me tanto a lo dicto signyore quanto ali soy vassalli de dicte dinari de focholieri de lo dicto anno passato, X indictione ma sulo la presente polissa le sia valetura. Scripta Francice, die et indictione ut supra

duc. CCCLV

Anno XI indictione. Focholiere per fochi CCCLX tenetur duc. CCCLV

Die XIIIII ianuarii, XV indictionis. Yo Perre Sussulano, sostetuto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. me confexo avere receputo da lo magnifico signyore Gironimo Ruffo etc. per mano de lo egregio Stefano de Manthea, de li denari de lo terzo focholiere de Natale de le sue terre, ducati XXXXVIII de carlini de piso. Unde ad futura memoriam et cautela de lo dicto Signyore de agio facta questa presente apodissa de mia mano propria et nizcata de lo mio niczo. Data Francice, die ut supra

duc. XXXXVIII

Die XV octobris, II indictionis. Eo Francischo Longo Bardo, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, confexo avere receputo da lo magnifico signor Gironimo Ruffo, per mano de Dominicho de Francho per lo residuo de lo focholieri de Natale de lo anno X indictione, ducati XXX. Et III de li denari de lo terzo focholieri de agusto de lo anno de la dicta XI indictione ducati LXI, tarì I, grana dece et per soua cautela agio facta la presente apodissa de mia mano et nizcata con lo mio proprio niczo. Data ut supra... duc. LXI, tar. I, gr. X

Summa duc. CXX cinque, tar. I, gr. X.

Fol. 16

Die XXIII mensis marci, XII indictionis, Seminarie. Yo priore de Sancto Spirito de Seminaria substituto da parte de lo gregio Francescho Longo Bardo, regio commissario etc. confexo avere receputo et manualiter habuto da lo magnifico signyore Geronimo Ruffo, per mano de Stefano de la Manchthea suo capitano per residuo de lo focholieri de agusto, XI indictione, uncie IIII et per residue de li foculeri de Natale de lanno presente, XII indictionis, uncie II che sommano in tutto uncie VI et assua cautela et mia certitudine de fice la presente apodissa scripta manu propria et nizcata niciu solito. Data ut supra tocchando in quisto anno, XI indictione

duc. XXIII

Die XXIII may, XI indictionis Eo Francescho Longo Bardo confexo avere receputo da lo signor Gironimo de lo terzo fochuleri de Pascha de sue denare ducati XXV, tarì I, grana VI li quali me ave assignati Iacobus de Compalili per sua parte et per sua cautela agio facta la presente apodissa de mia mano et niczata co lo mio proprio niczo. Data ut supra duc. XXXVIII, tar. ...

Die VII maye XI indictione in Seminara. Yo Francischo Longo Bardo, locumtenente magnifici Grabielis Cardona, confexo avere receputo da lo S. (*Signore*) Gironimo per terzo focholeri de Pascha anni presentis, XI indictionis, ducati LXXXIII et per sua cautela agio facta la presente apodissa, scripta de mano mia et niczata de lo mio niczo. Data ut supra anno Domini MCCCCXXXX-VIII, li quali à habuto per mano de Henricho de le Contestabile duc. LXXXIII

Die VI ianuarii, XI indictione. Yo Perre Sussulano substituto de lo magnifico Grabiele Cardona regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. me confexo avere receputo da le magnifiche signore Gironimo Ruffo etc. de li denari de lo terzo focholeri de la Mocta de Placanicha de questo presente anno, XI indictionis, per mano de Rencio sindico de la dicta Mocta, ducati XXXIII de carlini de piso. Unde ad futura memoria et cautela de lo dicto signor Gironimo et chiarecze de lo dicto Renzo sindico, de agio facta questa presente apodissa de mia mano propria et niczata de mio niczo. Scripta Fracice die ut supra
duc. XXXIII

Die XX ianuarii, XII indictionis. Eo Francescho Longo Bardo confexo avere receputo, per mano de Cento de Placanicha, de le denare de terzo fochuleri de agosto, XI indictione, de le terre de lo signor Guronimo ducati XXXIII, grana X et per sua cautela agio facta la presente apodixa de mia mano et niczata co lo mio niczo. Data ut supra duc. XXXIII, gr. X

Fol. 16 t.

Anno XII indictione. Focholiere per fochi CCCLX tenetur ... ducati CCCLX.
Et per la tassa de Pascha et de agosto duc. XXIIII

Summa duc. CCCLXXXIII.

Die XVIII mensis madii, XII indictionis. Yo Perre Sussulano, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. Agio receputo da la università de Blanchalione per mano de Iohanne Politi de li denari de lo terzo de la tassa de Pascha de quisto presente anno, XII indictione, unce una, tarì dicessecte et mezo de carlini de piso et alloro cautela o facta la presente apodixa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo. Scripta in Monte Lione, die ut supra duc. VIII, tar. 11 ½

Egregio viro Stefano de Mantua, capitaneo Blanchalione et Palicze. Egregie vir bonam salutem. Avisove come agio receputo da Cola Valderi et Miche Bacchara uncie tre et tari seye et grana dudice per lo terzo focholieri de Natale de Blanchalione de Clarandone come yo mi agio pilyato li XXXI tari de piczole per uncia una, per che a Messina se schambiano tarì IIII per uncia et nelli tarì III a li carlini de piso zede fare de ponta nove che mancharo nove tornise et a li XVII tari de carlini taglyate et rahonisi mancharo grana XIII ½ si che tucta la moneta ramaseria in tucto uncie III, tarì VI, grana XII, tenite la presente per apodissa ... pregamo ne mandatime la resta per tucte le lunidi ad Siminara che la me troveranno che mercurì neie parte per Napole. Scripta in Gerace, die XVIII ianuarii XII, quille de Palicze ne so venute ne mancho quille de Plachanicha